
Opatření	  děkana	  č.	  8/2013	  k	  nahlížení	  uchazečů	  o	  studium	  podle	  
§50,	  odst.	  6	  zákona	  č.	  111/1998,	  o	  vysokých	  školách,	  pro	  přijímací	  
zkoušky	  2013/2014	  na	  Filozofické	  fakultě	  UK	  

1. Uchazeč	  má	  právo	  požádat	  o	  nahlédnutí	  do	  všech	  svých	  materiálů,	  které	  mají	  význam	  
pro	   rozhodnutí	   o	   jeho	   přijetí	   ke	   studiu.	   Nahlížet	   do	   materiálů	   smí	   jen	   uchazeč	   ve	  
vyhrazených	   prostorách	   fakulty	   za	   přítomnosti	   děkanem	   pověřeného	   zaměstnance	  
nebo	   pracovnice	   Referátu	   přijímacího	   řízení.	   Nahlížení	   je	   upraveno	   čl.	   10	   Řádu	  
přijímacího	   řízení	  UK	  http://cuni.cz/UK-‐2535-‐version1-‐01UK5P2zUZ.pdf,	  organizačně	  
administrativní	  náležitosti	  jsou	  stanoveny	  tímto	  opatřením.	  
	  

2. Nahlížení	   do	  materiálů	   lze	   umožnit	   všem	   uchazečům,	   kteří	   se	   účastnili	   přijímacího	  
řízení	  2013/2014,	  a	  to	  následujícím	  způsobem:	  

	  
Ø Postoupí-‐li	  uchazeč	  do	  2.	  kola	  přijímací	  zkoušky	  (v	  případě	  dvoukolové	  zkoušky)	  bude	  

mu	  nahlížení	  umožněno	  v	  době	  jejího	  konání	  (bez	  podání	  žádosti	  o	  nahlížení).	  
	  

Ø V	  ostatních	   případech	   bude	   nahlížení	   do	   materiálů	   přijímacího	   řízení,	   které	   mají	  
význam	   pro	   rozhodnutí	   o	   přijetí	   nebo	   nepřijetí	   uchazeče	   ke	   studiu	   probíhat	   na	  
Referátu	   přijímacího	   řízení	   FF	   (Praha	   1,	   nám.	   J.	   Palacha	   2,	   4.	   patro),	   v	  souladu	   se	  
sdělením	  data	  nahlížení	  uchazeči;	  bude	  se	  konat	  od	  23.	  7.	  2013	  vždy	  v	  úterý	  od	  9,00	  
do	  12,00	  hod.,	  ve	  středu	  od	  14,00	  do	  16,00	  hod.	  a	  ve	  čtvrtek	  od	  14,00	  do	  16,00	  hod.	  

	  
3. Žádost	  o	  nahlížení	  se	  podává	  na	  formuláři	  (ke	  stažení	  http://ff.cuni.cz/FF-‐	  8205.html	  	  	  	  	  

Řádně	  vyplněnou	  žádost	  lze	  zaslat	  elektronicky	  na	  e-‐mail:	  prijimacky@ff.cuni.cz	  nebo	  
poštou	   na	   adresu	   Referát	   přijímacího	   řízení	   FF	   UK	   (Praha	   1,	   nám.	   J.	   Palacha	   2)	   či	  
doručit	   osobně	   na	   Referát	   přijímacího	   řízení	   (Praha	   1,	   nám.	   J.	   Palacha	   2,	   4.	   patro,	  
místn.	  č.	  451).	  V	  případě	  elektronického	  podání	  žádosti	  není	  nutný	  podpis	  žadatele,	  
v	  ostatních	  případech	   je	  požadován.	  Žádost	  o	  nahlížení	  musí	  obsahovat	   informaci	  o	  
datu	  doručení	  rozhodnutí	  děkana	  o	  přijetí	  nebo	  nepřijetí	  ke	  studiu	  na	  FF	  UK	  v	  Praze	  
na	   akademický	   rok	   2013/14.	   O	   datu	   nahlížení	   bude	   uchazeč	   informován	  
prostřednictvím	  emailu.	  
	  

4. Vedoucí	   základních	  součástí	  FF	  písemně	  sdělí	  do	  15.	  5.	  2013	  na	  Referát	  přijímacího	  
řízení	  místnost	  a	   jména	  pracovníků	  zajišťujících	  podporu	  nahlížení	  uchazečů,	  bude-‐li	  
nutné	  vyjádřit	  se	  k	  obsahovým	  záležitostem	  přijímacích	  zkoušek.	  
	  

5. Za	  provádění	  tohoto	  opatření	  odpovídají	  pracovnice	  Referátu	  přijímacího	  řízení	  a	  	  	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  vedoucí	  základních	  součástí	  FF	  UK	  nebo	  jimi	  pověření	  pracovníci.	  	  
	  
	  
V	  Praze	  dne	  15.	  3.	  2013	  
	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  doc.	  PhDr.	  Michal	  Stehlík,	  Ph.D.	  
	   	   	   	   	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  děkan	  


